

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



## Bangs A/S

Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 75 52 04

### Årsrapport for 2021

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10/2 2022.

---

Dirigent

Claus Jørgen Bjerregaard

## Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Bangs A/S.  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vedbæk, den 10. februar 2022

### **Direktion**

Claus Jørgen Bjerregaard

### **Bestyrelse**

Ib Svendstrup Paaskesen

(formand)



Ulrik Christian Jutting Lehmann

Frederik Vincens Lehmann

Carl Gustav Schweers Lehmann

Heidi Rosendal Larsen

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktudvikling og salg af fødevarer.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens nettoresultat er et underskud på DKK 871.614, hvilket ikke er tilfredsstillende. Der har været to hovedårsager hertil: 1) En beslutning om at stoppe et større internt projekt med deraf følgende ekstraomkostninger, samt 2) Et vigende salg på virksomhedens største eksportmarked, foranlediget af Covid-19.

I det forgangne år er virksomhedens salgsaktiviteter imidlertid øget markant, hvilket har styrket forudsætningerne for at konsolidere samt øge både omsætning og indtjening. De i 2021 iværksatte tiltag for at skabe en skarpere profil, både på eksisterende og nye markeder, er lykket.

Hertil har de investeringer der er foretaget i relation til produktudvikling, blevet godt modtaget på virksomhedens markeder.

Alle tiltag, iværksat i 2021, har således haft en positiv indflydelse på de eksisterende kundeforhold, hvorfor virksomheden står godt rustet over for de fremtidige vækstmuligheder.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Der henvises til note 7 i årsrapporten.

Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2021.

## Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

### Til kapitalejerne i Bangs A/S

#### **Konklusion**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Bangs A/S for regnskabsåret 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31/12 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/1 - 31/12 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### **Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Rødovre, den 10. februar 2022

### **JS Revision**

Godkendt Revisionsaktieselskab  
Else Sørensens Vej 32, 2610 Rødovre  
CVR-nr. 37 99 96 87

Ulrik Dahl  
registreret revisor  
mne35884

## Anvendt regnskabspraksis

### Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Regnskabet aflægges i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte produktionsomkostninger og andre eksterne udgifter.

#### **Nettoomsætning**

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

#### **Andre eksterne udgifter**

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

#### **Andre driftsindtægter og driftsomkostninger**

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivitet, herunder fortjeneste/tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Selskabsskatten er afsat med 22%. Selskabet indgår i sambeskatning.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskel mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

## Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

Immaterielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Udviklingsomkostninger afskrives lineært over 7 regnskabsår. Der nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den bogførte værdi.

Afskrivning påbegyndes ved ibrugtagningen.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter, og som opfylder kriterierne for indregning.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år. Scrapværdi er kr. 0.

Årets aktiverede udviklingsomkostninger, med fradrag af foretagne afskrivninger og udskudt skat, henlægges på egenkapitalen som "Øvrige lovpligtige reserver".

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmidler afskrives lineært over 3-5 år til en scrapværdi på kr. 0.

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

#### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i tilknyttede selskaber indregnes i årsrapporten efter den indre værdis metode.

I balancen medregnes den forholdsmæssige ejerandel af tilknyttede selskabernes regnskabsmæssige indre værdi.

Den samlede nettoopskrivning i tilknyttede selskaber henlægges i årsrapporten til en "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

Deposita er målt til kostpris.

#### **Varebeholdninger**

Varelager er målt til kostpris eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender. Likvide beholdninger indregnes til statusdagens kurs.

### **Egenkapital**

Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket hensættelser og gældsforpligtelser. Der er en reserve for nettoopskrivning efter den indre metode samt øvrige lovpligtige reserver under egenkapitalen.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.



## Resultatopgørelse for 2021

| Note |  | 2021                   | 2020                  |
|------|--|------------------------|-----------------------|
|      |  | kr.                    | kr.                   |
|      | <b>Indtægter</b>   |                        |                       |
|      | Bruttofortjeneste  | 2.736.991              | 4.137.438             |
|      | <b>Udgifter</b>  |                        |                       |
| 1    | Personaleudgifter  | -4.875.916             | -4.580.721            |
| 2    | Afskrivninger  | -104.161               | -11.705               |
|      | <b>Resultat før finansiering</b>                           | <u>-2.243.086</u>      | <u>-454.988</u>       |
| 3    | Resultat af andre kapitalandele                            | 947.075                | 740.017               |
|      | Renteindtægter   | 0                      | 0                     |
|      | Renteudgifter  | -136.560               | -136.132              |
|      | Renteudgifter, koncern                                     | 0                      | 0                     |
|      | <b>Resultat før skat</b>                                   | <u>-1.432.571</u>      | <u>148.897</u>        |
| 4    | Beregnete skatter  | 560.957                | 49.632                |
|      | <b>Årets resultat</b>                                      | <u><u>-871.614</u></u> | <u><u>198.529</u></u> |
|      | <b>Resultatdisponering</b>                                 |                        |                       |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 947.075                | 740.017               |
|      | Overført til næste år                                      | -1.747.909             | -1.028.694            |
|      | Øvrige reserver  | -70.780                | 487.206               |
|      |  | <u><u>-871.614</u></u> | <u><u>198.529</u></u> |

**Balance pr. 31/12 2021**

| Note   | 31/12 2021       | 31/12 2020       |
|--|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                 | kr.              | kr.              |
| Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter | 533.879          | 624.623          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>        | <u>533.879</u>   | <u>624.623</u>   |
| Driftsmidler                                   | 25.715           | 39.132           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>          | <u>25.715</u>    | <u>39.132</u>    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 2.340.401        | 1.396.521        |
| Deposita                                       | 48.321           | 45.679           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>         | <u>2.388.722</u> | <u>1.442.200</u> |
| <b>3 Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>2.948.316</u> | <u>2.105.955</u> |
| Varelager                                      | 1.805.306        | 2.188.602        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                  | <u>1.805.306</u> | <u>2.188.602</u> |
| <b>4 Udskudt skatteaktiv</b>                   | 278.398          | 93.418           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag            | 267.198          | 208.723          |
| Debitorer                                      | 1.076.980        | 3.247.079        |
| Andre tilgodehavender                          | 289.935          | 113.993          |
| Periodeafgrænsningsposter                      | 165.518          | 97.945           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                   | <u>2.078.029</u> | <u>3.761.158</u> |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>              | <u>541.322</u>   | <u>539.813</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 | <u>4.424.657</u> | <u>6.489.573</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                           | <u>7.372.973</u> | <u>8.595.528</u> |

**Balance pr. 31/12 2021**

| Note |  | 31/12 2021       | 31/12 2020       |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>  | kr.              | kr.              |
|      | Selskabskapital  | 500.000          | 500.000          |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.153.846        | 1.209.966        |
|      | Øvrige lovpligtige reserver                                | 416.426          | 487.206          |
|      | Overført resultat  | -2.845.944       | -1.098.035       |
|      | Afsat udbytte  | 0                | 0                |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>224.328</b>   | <b>1.099.137</b> |
|      | Ansvarlig lånekapital                                      | 600.000          | 0                |
|      | Anden gæld   | 1.467.021        | 795.432          |
| 5    | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>               | <b>2.067.021</b> | <b>795.432</b>   |
|      | Kortfristet del af langfristet gæld                        | 167.857          | 0                |
|      | Leverandører   | 1.847.463        | 2.087.834        |
|      | Kassekredit  | 421.072          | 1.856.965        |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 991.985          | 935.357          |
|      | Gæld til associerede virksomheder                          | 840.353          | 823.875          |
|      | Anden gæld   | 812.894          | 996.928          |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>               | <b>5.081.624</b> | <b>6.700.959</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>7.148.645</b> | <b>7.496.391</b> |
|      | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>7.372.973</b> | <b>8.595.528</b> |
| 6    | <b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>           |                  |                  |
| 7    | <b>Going concern og finansielle risici</b>                 |                  |                  |

## Noter

|   | 2021                 | 2020              |                     |   |
|---|----------------------|-------------------|---------------------|---|
|   | kr.                  | kr.               |                     |   |
| <b>1 Personaleudgifter</b>                  |                      |                   |                     |   |
| Gager og lønninger                          | 4.407.817            | 4.152.946         |                     |   |
| Pension                                     | 319.617              | 257.587           |                     |   |
| Andre omkostninger til social sikring       | 68.869               | 79.093            |                     |   |
| Andre personaleomkostninger                 | 79.613               | 91.095            |                     |   |
|   | <u>4.875.916</u>     | <u>4.580.721</u>  |                     |   |
| <br>  |                      |                   |                     |   |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit     | <u>8</u>             | <u>8</u>          |                     |   |
| <br>  |                      |                   |                     |   |
| <b>2 Afskrivninger</b>                      |                      |                   |                     |   |
| Udvikling                                   | 90.744               | 10.587            |                     |   |
| Driftsmidler                                | 13.417               | 1.118             |                     |   |
|   | <u>104.161</u>       | <u>11.705</u>     |                     |   |
| <br>  |                      |                   |                     |   |
| <b>3 Anlægsaktiver</b>                      | <u>Finansielle</u>   | <u>Materielle</u> | <u>Immaterielle</u> |   |
|   | <u>Kapitalandele</u> | <u>Deposita</u>   | <u>Driftsmidler</u> | <u>Udviklings-</u><br><u>omkostninger</u> |
| Anskaffelsessum pr. 1/1 2021                | 186.555              | 45.679            | 284.156             | 635.210                                   |
| Tilgang                                     | 0                    | 2.642             | 0                   | 0   |
| Afgang                                      | 0                    | 0                 | 0                   | 0   |
| <b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2021</b>       | <u>186.555</u>       | <u>48.321</u>     | <u>284.156</u>      | <u>635.210</u>                            |
| <br>  |                      |                   |                     |   |
| Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2021          | 1.209.966            | 0                 | 0                   | 0   |
| Kursregulering                              | -3.195               | 0                 | 0                   | 0   |
| Årets opskrivning                           | 947.075              | 0                 | 0                   | 0   |
| Årets nedskrivning                          | 0                    | 0                 | 0                   | 0   |
| <b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2021</b> | <u>2.153.846</u>     | <u>0</u>          | <u>0</u>            | <u>0</u>                                  |
| <br>  |                      |                   |                     |   |
| Afskrivninger pr. 1/1 2021                  | 0                    | 0                 | 245.024             | 10.587                                    |
| Årets afskrivninger                         | 0                    | 0                 | 13.417              | 90.744                                    |
| Tilbageførte afskrivninger                  | 0                    | 0                 | 0                   | 0   |
| <b>Afskrivninger pr. 31/12 2021</b>         | <u>0</u>             | <u>0</u>          | <u>258.441</u>      | <u>101.331</u>                            |
| <br>  |                      |                   |                     |   |
| <b>Bogført værdi pr. 31/12 2021</b>         | <u>2.340.401</u>     | <u>48.321</u>     | <u>25.715</u>       | <u>533.879</u>                            |

## Noter

|   | 2021               | 2020              |                  |                |
|---|--------------------|-------------------|------------------|----------------|
|   | kr.                | kr.               |                  |                |
| <b>4 Beregnede skatter</b>                    |                    |                   |                  |                |
| Beregnet selskabsskat                         | -267.198           | -208.723          |                  |                |
| Anvendt skattecreditordning 2020              | -108.779           | 0                 |                  |                |
| Regulering, udskudt skat                      | -184.980           | 159.091           |                  |                |
|   | <u>-560.957</u>    | <u>-49.632</u>    |                  |                |
| <br>Det samlede udskudte skatteaktiv andrager | <br><u>278.398</u> | <br><u>93.418</u> |                  |                |
| <br><b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                    |                   |                  |                |
|   | Restgæld           | Afdrag            | Langfristet      | Restgæld       |
|   | ultimo             | indenfor 1 år     | andel            | efter 5 år     |
| Ansvarlig lånekapital                         | 600.000            | 0                 | 600.000          | 600.000        |
| Anden gæld                                    | 82.248             | 0                 | 82.248           | 0              |
| Lån   | 810.919            | 167.857           | 643.062          | 0              |
| Stående lån                                   | 741.711            | 0                 | 741.711          | 0              |
|   | <u>2.234.878</u>   | <u>167.857</u>    | <u>2.067.021</u> | <u>600.000</u> |

## **6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Der er tinglyst virksomhedspant på kr. 2.000.000, der er indlagt til sikkerhed for bankengagement.

Selskabets forpligtelse, vedrørende leje af lokaler, kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på kr. 35.285.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er indgået følgende leasingaftaler:

|                            | Mdl. ydelse  | Antal mdr. | Frikøb         | Forpligtelse   |
|----------------------------|--------------|------------|----------------|----------------|
| BMW 540i Touring           | <u>4.368</u> | <u>9</u>   | <u>244.444</u> | <u>283.756</u> |
| Samlet leasingforpligtelse |              |            |                | <u>283.756</u> |

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

## **7 Going concern og finansielle risici**

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Ledelsen aflægges på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Jørgen Bjerregaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-548954272391

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-02-10 14:35:42 UTC

NEM ID 

## Frederik Vincens Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-735087297219

IP: 194.192.xxx.xxx

2022-02-10 14:51:11 UTC

NEM ID 

## Ib Svendstrup Paaskesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-836125340613

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-02-10 17:11:56 UTC

NEM ID 

## Heidi Rosendal Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-069999772424

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-11 08:18:49 UTC

NEM ID 

## Carl Gustav Schweers Lehmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-303600559828

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-02-14 20:13:32 UTC

NEM ID 

## Ulrik Dahl

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-528371923109

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-02-14 21:03:25 UTC

NEM ID 

## Claus Jørgen Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-548954272391

IP: 194.192.xxx.xxx

2022-02-15 07:31:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECSPZ-WX145-AC0XM-WEA4N-6L30W-NB85E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>